DCI médicaments
Spécialité CHAL

Formes

LEVOFLOXACINE
Lévofloxacine®
500 mg

Ville Rétro
injectables

LINEZOLIDE
Zyvoxid®
600 mg/300 ml

MEROPENEM
Méronem®

lg

METRONIDAZOLE
Métronidazole®
500 mg/100 ml

OFLOXACINE
Ofloxacine®
200 mg/40 ml

PIPERACILLINE
TAZOBACTAM

Pipéracilline Tazobactam®

4 g/500 mg

QUININE
Quinimax®
500 mg/4 ml

RIFAMPICINE
Rifadine®
600 mg

SPIRAMYCINE
Rovamycine®
15MIU

SULFAMETHOXAZOLE-
TRIMETHOPRIME
Bactrim®
400 mg/80 mg

Disponibilité

Hépital

DCI médicaments
Spécialité CHAL

Disponibilité

Hépital

Formes injectables

TEICOPLANINE
Targocid®
200 mg et 400 mg

TICARCILLINE-ACIDE
CLAVULANIQUE
Claventin®
5 g/200 mg

TIGECYCLINE
Tygacil®
50 mg

VANCOMYCINE
Vancomycine®
500 mg

VORICONAZOLE
Viend®
200 mg

ZIDOVUDINE
Rétrovir®
200 mg/20 ml

Formes oral
LINEZOLIDE

Zyvoxid®
600 mg

es dispensées
a la pharmacie de I’hépital

VORICONAZOLE
Viend®
200 mg ou 50 mg ou
40 mg/ml

ISAVUCONAZOLE
Cresemba®
100 mg

DISPONIBILITE DES

ANTI-INFECTIEUX

A LA SORTIE DU PATIENT

CHAL

CENTRE HOSPITALIER
ALPES LEMAN

Centre Hospitalier Alpes Léman

558 Route de Findrol - BP 20 500
74130 Contamine sur Arve
04.50.82.20.00 - 04.50.82.22.25
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DCI médicaments Disponibilité DCI médicaments Disponibilité DCI médicaments Disponibilité
Spécialité CHAL Hopital Spécialité CHAL Ville Rétro dpita Spécialité CHAL Hépital
injectables orme ectable injectables
ACICLOVIR CEFEPIME DAPTOMYCINE
Aciclovir® Cefepime® Cubicin®
250 mg ou 500 mg 2g 350 mg, 500 mg
CEFOTAXIME DORIPENEM
ﬁm:mﬂg Cefotaxime® Doribax®
50 mg, 250 mg, 500 mg lg 500 mg
CEFOXITINE ERTAPENEM
AMOXICILLINE Cefoxitine® e
ClamoxyI® IM lgou2g 1g
lgou2g
CEFTAZIDIME ERYTHROMYCINE
AMOXICILLINE-AC. Ceftazidime® Erythrocine®
CLAVULANIQUE lgou2g 1g
Augmentin®
500 mg/50 mg,
CEFTOLOZANE
1 9/200 mg, 2 g/200 mg TAZOBACTAM ETHAMBUTOL
Myambutol®
Zerbaxa®
14d. ou 500 m 1g/10 ml
AMPHOTERICINE B g,ou 9
LIPOSOMALE
Ambisome® CEFTRIAXONE FLUCONAZOLE
50 mg Ceftriaxone® Fluconazole®
lgou2g 100 mg/50 ml
200 mg/100 ml
BENZATHINE
BENZYLPENICCILINE CEFUROXIME
Extencilline® Cefuroxime® FOSCARNET
2.4 MUI 750 mg Foscavir®
6 g/250 ml
BENZYLPENICCILINE CEF_’RO';LOXAC'NE
Pénicilline G® iprofloxacine® FOSFOMYCINE
5 MUI 200 mg/100 ml Fosfocine®
400 mg/200 ml 4g
AZTREONAM
Azactam® CLINDAMYCINE GANCICLOVIR
1g Dalacine® Cymévan®
CASPOFUNGINE CLOXACILLINE
Cancidas® Orbenine® GENTAM|.C|NE
50 mg, 70 mg 1g Gentamicine®
10 mg et 80 mg
COLISTIMETHATE
%EI?AZ?LII\%)E SODIQUE ISONIAZIDE
efazoline Colimycine® Rimifon®
1g 1 MIU 500 mg/5 ml
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